Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной»

г.Енисейска Красноярского края

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru

Приказ

31.08.2023                                                                                                                   03-10- 159

Об организации школьного

психолого-педагогического консилиума (ППк)

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 2Об

образовании в Российской Федерации», Распоряжением МП РФ 09.09.2019, Р – 93 «Об

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации», на основании Устава МБОУ СШ №3 г.Енисейска и с

целью обеспечения психолого-педагогического сопровождения детей, испытывающих

трудности в обучении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав школьного психолого-педагогического консилиума на 2023-2024

учебный год следующих педагогов:

 председатель ППк – заместитель  директора  по УР Стародубцева И.В.

 заместитель председателя ППк – заместитель директора по МР Баскова Т.А.,

секретарь ППк - педагог – психолог Новолодсккая И.Е.

 члены ППК:

учитель - логопед Карпузович О.М.

учитель-дефектолог Ермохина Ю.А.

социальный педагог Новолоцкая Н.В.

2. Утвердить план работы  ППК на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить график работы  ППК на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

4.Составу ППк осуществлять работу в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме, утвержденным Приказом №03-10-74/2 от 04.04.2022

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             С.В. Тараторкина

		2023-10-16T16:15:18+0700
	Тараторкина Светлана Викторовна
	Подпись документа